
Tabulka s předpokládanými termíny výzev/uzávěrek 7. RP v 2011-2013 
 
Informační a komunikační technologie, Bezpečnost (ICT, Security) – Eva Hillerová 
 
Priorita Pracovní 

program  
Předpokládané 
termíny vyhlášení 
výzev 

Předpokládané 
uzávěrky 

Doplňující 
poznámky 

ICT  WP 2011 1. února 2011 
SME initiative on 
digital content and 
languages 

první kolo: 
28. 4. 2011 
druhé kolo 
28. 9. 2011 

Již vyhášená 
výzva 

ICT  WP 2011 
+ bude 
aktualizován 
text 

konec července: 
ICT call 8 + 3 PPP 

leden 2012 Témata 8. a 9. 
byla zveřejněna 
v WP 2011 (pro 
call 7), ale bude 
aktualizace 
k datu otevření 
nové výzvy 

ICT  WP 2011+ 
bude 
aktualizován 
text 

18. ledna 2012: 
ICT call 9 

není 
k dispozici, ale 
asi duben  

Témata 8. a 9. 
byla zveřejněna 
v WP 2011 (pro 
call 7), ale bude 
aktualizace 
k datu otevření 
nové výzvy 

ICT  WP 2011 + 
bude 
aktualizován 
text 

18. května 2012 
Future Internet PPP-
call 2 

není k dispozici  

SECURITY  Call 5  2. polovina 2011  Témata se 
připravují  

SECURITY Call 6  2. polovina 2012  Poslední výzva 
programu, 
největší 
rozpočet  

 
 
Nanovědy, materiály a nové technologie (NMP) – Gabriela Salejová 
 
Priorita Pracovní 

program  
Předpokládané 
termíny 
vyhlášení výzev 

Předpokládané 
uzávěrky 

Doplňující 
poznámky 

Nanovědy, 
nanotechnologie, 
materiály a nové 
výrobní 
technologie − 
NMP 

WP12 není k dispozici není k dispozici Připravují se 
plná znění a 
technický obsah 
jednotlivých 
témat 

 



Výzkumné infrastruktury, regiony znalostí, výzkumný potenciál – Lenka Havlíčková  
 
Priorita Pracovní 

program  
Předpokládané 
termíny 
vyhlášení výzev 

Předpokládané 
uzávěrky 

Doplňující 
poznámky 

Výzkumné 
infrastruktury 

WP 2012 červenec 2011 listopad 2011 Poslední výzva 
pro integrační 
aktivity 

Výzkumné 
infrastruktury 

WP 2013 není k dispozici není k dispozici Výzva určená 
pro e-
infrastruktury 

Regiony znalostí WP 2012 + 
13 

červenec 2011 prosinec 2011 Bude vyhlášena 
společná výzva 
pro oba roky, 
další výzvy se 
nepředpokládají 

Výzkumný 
potenciál 

WP 2012 + 
13 

červenec 2011 prosinec 2011 Bude vyhlášena 
společná výzva 
pro oba roky, 
pro rok 2013 se 
další výzvy se 
nepředpokládají 

 
 
Socioekonomické a humanitní vědy, Věda ve společnosti (SSH, SiS) – Michal Pacvoň 
 
Priorita Pracovní 

program  
Předpokládané 
termíny 
vyhlášení výzev 

Předpokládané 
uzávěrky 

Doplňující 
poznámky 

Socioekonomické 
a humanitní vědy 

WP 2012 červenec 2011 Není k dispozici Pravděpodobně 
3 výzvy: výzva 
pro velké 
projekty, výzva 
pro malé a 
střední projekty 
a výzva pro 
CSA 

Věda ve 
společnosti 

WP 2012 červenec 2011 není k dispozici Jedna všeobecná 
výzva 

 
 
Pozemní doprava, Výzkum ve prospěch MSP (Transport, SME) - Martin Škarka 
 
Priorita Pracovní 

program  
Předpokládané 
termíny 
vyhlášení výzev 

Předpokládané 
uzávěrky 

Doplňující 
poznámky 

Doprava (včetně 
letectví) 

WP 2012 červenec 2011 prosinec 2011 Výzvy pro 
pozemní 
dopravu a 
letectví. 



Poslední výzva 
pro horizontální 
aktivity. 

Doprava (včetně 
letectví) 

WP 2013 červenec 2012 prosinec 2012 Poslední výzvy 
pro pozemní 
dopravu a 
letectví. 

Výzkum ve 
prospěch MSP 

WP 2012 červenec 2011 prosinec 2011 Výzvy Výzkum 
pro MSP a 
Výzkum pro 
asociace MSP 

Výzkum ve 
prospěch MSP 

WP 2013 červenec 2012 prosinec 2012 Poslední výzvy 
Výzkum pro 
MSP a Výzkum 
pro asociace 
MSP 

 
 
Zdraví, Mezinárodní spolupráce (Health, INCO) – Judita Kinkorová 
 
Priorita Pracovní 

program  
Předpokládané 
termíny 
vyhlášení výzev 

Předpokládané 
uzávěrky 

Doplňující 
poznámky 

Zdraví WP 2012 červenec 2011 listopad 2011  
únor 2011 

Dvoukolově 
jednokolově 
Témata otevřená 
v roce 2012 budou 
uzavřená v roce 2013 
(a naopak) 

Zdraví WP 2013 není k dispozici není k dispozici Témata otevřená 
v roce 2012 budou 
uzavřená v roce 2013 
(a naopak) 

INCO WP 2012 není k dispozici není k dispozici Podpora rozšíření 
ERA na INCO státy 

INCO WP 2013 není k dispozici není k dispozici Podpora rozšíření 
ERA na INCO státy 

 



Kosmický výzkum (SPACE) – Ondřej Mirovský  
 
Priorita Pracovní 

program  
Předpokládané 
termíny 
vyhlášení výzev 

Předpokládané 
uzávěrky 

Doplňující 
poznámky 

Kosmický 
výzkum 

2012 19. 7. 2011 30. 11. 2011 5. výzva, hlavní 
oblasti GMES + 
základy 
vesmírného 
výzkumu, 
finance cca 94 
mil EUR   

 
 
Energetika, Životní prostředí (Energy, Environment) – Zdeňka Šustáková 
 
Priorita Pracovní 

program  
Předpokládané 
termíny 
vyhlášení výzev 

Předpokládané 
uzávěrky 

Doplňující poznámky 

Energetika WP2012 Červenec 2011 Není k dispozici Výzvy na VaV, demo, 
FET, Ocean of 
tomorrow, další zatím 
nevím 

Životní prostředí WP 2012 Červenec 2011 Není k dispozici Obecná výzva, PPP: 
Green cars, Energy 
Efficient Buildings, 
inovační iniciativa: 
Water –efficient 
Europe , koordinovaná 
výzva s Indií - voda 

Energetika WP 2013 Není k dispozici Není k dispozici  
Životní prostředí Wp 2013 Není k dispozici Není k dispozici  
 
 
Zemědělství, potraviny a biotechnologie (KBBE)– Naďa Koníčková 
 
Priorita Pracovní 

program  
Předpokládané 
termíny 
vyhlášení výzev 

Předpokládané 
uzávěrky 

Doplňující poznámky 

KBBE WP2012 20. červenec 2011 Není k dispozici ERANET+ Forest based 
sector 
ERANET European 
marine research 
ERANET  
EU-China partnership 
on Fibre crops 
Coordinated call Ocean 
of tomorrow 

 


